
ZARZĄDZENIE Nr 110.1.17.2019 

WIELKOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 27 lutego 2019 r.  

 

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty i inne podmioty działające na terenie szkoły, 

uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 

szkolny 2019/2020 w województwie wielkopolskim,  które mogą być wymienione 

na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej i gimnazjum. 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Poznaniu, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 110.1.48.2017 Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 5 czerwca 

2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

zmienionego zarządzeniem Nr 110.1.1221.2017 Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia                             

28 lipca  2017 r. oraz na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

2018 poz. 966 ze zm.) oraz w związku z art. 149, 155, 165 oraz 308 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 Ustala się wykaz zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych organizowanych przez 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz organizowanych przez inne podmioty działające na terenie 

szkoły, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 

szkolny 2019/2020 w województwie wielkopolskim, które mogą być uwzględniane przez dyrektora 

szkoły, jako szczególne osiągnięcie i wpisywane na świadectwie ukończenia szkoły, a także określa się 

miejsca uznane za wysoki w tych zawodach, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. W przypadku uzyskania przez ucznia miejsca uznanego za wysokie w zawodach wiedzy, 

artystycznych i sportowych nieumieszczonych w załączniku do niniejszego zarządzenia, dyrektor 

szkoły dokonuje analizy regulaminu tych zawodów i na tej podstawie dokonuje wpisu na świadectwie  

ukończenia szkoły. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wielkopolski Kurator Oświaty 

Elżbieta Leszczyńska 




